amb varis criteris de valoració, APROVAR  el Plec de Clàusules Administrativa i Plec de 

Prescripcions Tècniques que han de regir la Contractació del servei de dinamització de la 

Fira de Nadal de Santa Margarida de Montbui, AUTORITZAR, la quantia de ONZE MIL 

SIS-CENTS EUROS (11.600,00 €) més el 21% d’IVA DOS MIL QUATRE-CENTS TRENTA-

SIS EUROS (2.436,00 €) essent el total de CATORZE MIL TRENTA-SIS EUROS 

(14.036,00 €), la despesa que per aquest Ajuntament representa la Contractació del servei 

de dinamització de la Fira de Nadal de Santa Margarida de Montbui, amb càrrec a 

l’aplicació pressupostària 112 43110 22609, i segons el següent detall: 

Així com es va acordar DISPOSAR  l’obertura del procediment d’adjudicació mitjançant

[...]

acordar ADJUDICAR  de conformitat amb l’article 150.3 de la Llei 9/2017, de contractes 

del sector públic,  la Contractació del servei de dinamització de la Fira de Nadal de Santa 

Margarida de Montbui, a la mercantil KOSMO JOY EVENTUS S.L. amb CIF B65810806, 

per un import anual i amb millores de CINC MIL DOS-CENTS SETANTA-SIS EUROS 

(5.276,00 €) més el 21% d’IVA MIL CENT SET EUROS AMB NORANTA-SIS CÈNTIMS 

(1.107,96 €) essent el total de SIS MIL TRES-CENTS VUITANTA-TRES EUROS AMB 

NORANTA-SIS CÈNTIMS (6.383,96 €).(S’adjunta com Annex núm. 1 Decret d’Alcaldia 

núm. 2025-1843 de data 9 de desembre de 2025)

[...]

càrrec i sense cap cost per l’Ajuntament la següent millora segons proposta presentada i 

que es configura com a obligació essencial del contracte: 

- Inclusió de tres parades de tres metres quadrats mínim, d’exposició de productes 

nadalencs, amb motius decoratius de Nadal.  

Tercer.- El preu del contracte es fixa en l’import de DEU MIL CINC-CENTS CINQUANTA-

DOS EUROS (10.552,00 €) més el 10 % d’IVA DOS MIL DOS-CENTS QUINE EUROS 

AMB NORANTA-DOS CÈNTIMS (2.215,92 €) essent el total de DOTZE MIL SET-CENTS 

SEIXANTA-SET EUROS AMB NORANTA-DOS CÈNTIMS (12.767,92 €), per dos 

anualitats: 

Exercici Aplicació Import  IVA (21%) Import amb IVA

[...]

,   el Plec de Clàusules Administrativa i Plec deamb varis criteris de valoració APROVAR
Prescripcions Tècniques que han de regir la Contractació del servei de dinamització de la
Fira de Nadal de Santa Margarida de Montbui, , la quantia de ONZE MIL SIS-AUTORITZAR
CENTS EUROS (11.600,00 €) més el 21% d’IVA DOS MIL QUATRE-CENTS TRENTA-SIS
EUROS (2.436,00 €) essent el total de CATORZE MIL TRENTA-SIS EUROS (14.036,00 €),
la despesa que per aquest Ajuntament representa la Contractació del servei de dinamització
de la Fira de Nadal de Santa Margarida de Montbui, amb càrrec a l’aplicació pressupostària 
112 43110 22609, i segons el següent detall::

Així com es va acordar   l’obertura del procediment d’adjudicació mitjançant DISPOSAR